Home Page: http://www.unicentro.b  r

              Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                      Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
            Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 026/2024 – PROPESP/NUPG/DELET/UNICENTRO HOMOLOGAÇÃO

DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  -
PROPESP,  em  conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós-
Graduação Lato Sensu - NUPG, e a Coordenação
do CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU–
Especialização  em  Tradução  e  Interpretação  em
Libras, no uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

O  EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  E  CONVOCAÇÃO  PARA
PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo de alunos para o Curso de Especialização Lato
Sensu – Especialização em Tradução e Interpretação em Libras, nos seguintes termos:

1 – Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova
objetiva:

Nº NOME

1. ANDRESSA CRISTINA KINTOF

2. ANGELICA SANTOS ALMEIDA

3. BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA

4. CÉLIA RIBEIRO

5. ELIANA JOSEIA DOS SANTOS SUTIL

6. ERONILDA APARECIDA DOS SANTOS

7. GERSON AMANTINO CORDEIRO DE FREITAS

8. GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS

9. IVONETE DELGADO DA SILVA DOS SANTOS

10. JOCIELE MARIA DOS SANTOS

11. LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI

12. MARIELI AUGUSTIN MACHADO

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875 - Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430  -  GUARAPUAVA,  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 - Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA, PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07, Riozinho, Cx. Postal, 21 -  Fone: (42) 3421-3000, FAX: (42) 3421-3067 - CEP 84.500-000 – IRATI, PR

http://www.unicentro.br/

Home Page: http://www.unicentro.b  r

              Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                      Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
            Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

Nº NOME

13. MICHELE TERESINHA FURTUOSO

14. RAFAELA CAROLINE FERREIRA BRAZ

15. RITA DE CÁSSIA BARBOSA

16. SAMIRA JULIANA MACHADO

17. SAMUEL VITÓRIO BARBOSA

18. SUELEN CARVALHO AMARAL

19. SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA

20. TICIANA MARTINS DA LUZ

21. VANESSA DOMINGOS TOLEDO

2.  A  prova será  realizada  no dia  29  de  fevereiro  de  2024,  das 19h às  23h,  no  mini
auditório,  do Bloco “G”,  no 1º  andar,  no  Campus Santa Cruz da UNICENTRO, Bairro
Santa Cruz, na cidade de Guarapuava-PR.

2.1 As  medidas  de  segurança  adotadas  para  a  realização  da  prova  levarão  em
consideração  as  recomendações  destacadas  pela  Comissão  de  Acompanhamento  e
Controle de Propagação do Coronavírus (COVID-19) da UNICENTRO na Ata 010/2020,
disponível  no  link:  https://www3.unicentro.br/wp-content/uploads/2020/10/201006_Ata-
010_reuniao-Comissao.pdf

3. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 20 de fevereiro de 2024.

Professora Dra. Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Especial para Gestão do

NUPG – Lato Sensu da UNICENTRO

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875 - Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430  -  GUARAPUAVA,  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 - Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA, PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07, Riozinho, Cx. Postal, 21 -  Fone: (42) 3421-3000, FAX: (42) 3421-3067 - CEP 84.500-000 – IRATI, PR

https://www3.unicentro.br/wp-content/uploads/2020/10/201006_Ata-010_reuniao-Comissao.pdf
https://www3.unicentro.br/wp-content/uploads/2020/10/201006_Ata-010_reuniao-Comissao.pdf
http://www.unicentro.br/